
UCHWAŁA NR 2076/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych, 
określonych w załącznikach do niniejszej uchwały:

1) załączniku nr 1, 4 i 5 poprzez utylizację,
2) załączniku nr 2 i 3 poprzez wywóz na wysypisko śmieci,
3) załączniku nr 6 poprzez fizyczne zniszczenie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek komisji 
do przeprowadzenia oględzin.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu ■ Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Orfaniascyinego



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2076/2022
Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego
z dnia 9 listopada 2022 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

04.11.2022 r. w zł. Sposób likwidacji

1 aparat do mierzenia ciśnienia + słuchawki 1L/199 2010 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

2 aparat telefoniczny IL/1070 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
3 aparat telefoniczny IL/2497 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
4 aparat telefoniczny IL/2498 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
5 aparat telefoniczny IL/672 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
6 aparat telefoniczny IL/738 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
7 aparat telefoniczny 1L/805 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
8 aparat telefoniczny IL/807 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
9 aparat telefoniczny IL/886 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
10 aparat telefoniczny IL/887 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
11 czajnik IL/1098 2015 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
12 czajnik IL/2428 2019 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
13 czajnik VESTA IL/2945 2020 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
14 czajnik Zelmer IL/2199 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
15 switch IL/1116 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 - Utylizacja
16 telefon bezprzewodowy IL/643 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
17 telefon komórkowy Motorola G5S IL/2932 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
18 telefon komórkowy Motorola G5S IL/2933 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
19 telefon komórkowy Motorola G5S IL/2934 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
20 telefon komórkowy Motorola G5S IL/2935 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
21 telefon komórkowy Motorola G5S IL/2936 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
22 telefon Panasonic IL/933 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
23 zegar IL/3029 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2076/2022
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 9 listopada 2022 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

04.11.2022 r. w zł.
Sposób likwidacji

1 dozownik do mydła IL/718 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

2 dywan IL/2151 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

3 fotel biurowy IL/812 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
4 fotel obrotowy IL/1764 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
5 krzesło obrotowe IL/1913 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
6 krzesło obrotowe IL/1914 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
7 krzesło obrotowe IL/623 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

8 krzesło obrotowe IL/924 2014 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

9 parasol IL/2918 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

10 parasol IL/2919 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

11 wieszak samochodowy na ubrania 1L/2920 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2076/2022
Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego
z dnia 9 listopada 2022 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013"PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

04.11.2022 r. w zł. Sposób likwidacji

1 fotel obrotowy 013/2872 2012 1 220,17 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
2 krzesło 013/2881 PT 2019 1 200,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
3 krzesło biurowe 013/2882 PT 2019 1 200,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
4 krzesło Bravo 013/2149 PT 2019 1 126,69 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
5 nadstawka 013/2886 PT 2019 1 303,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
6 nadstawka 013/2888 PT 2019 1 303,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
7 nadstawka 013/2890 PT 2019 1 303,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
8 nadstawka 013/2892 PT 2019 1 303,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
9 nadstawka 013/2894 PT 2019 1 303,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

10 nadstawka 013/2896 PT 2019 1 451,60 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
11 nadstawka do szafy 013/1592 PT 2019 1 492,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
12 szafa 013/2885 PT 2019 1 660,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

13 szafa 013/2887 PT 2019 1 660,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
14 szafa 013/2889 PT 2019 1 660,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

15 szafa 013/2891 PT 2019 1 660,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
16 szafa 013/2893 PT 2019 1 660,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
17 szafa 013/2897 PT 2019 1 660,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

18 szafa aktowa 013/1593 PT 2019 1 934,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

19 szafa ubraniowa 013/2895 PT 2019 1 500,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

20 teczka z szyfrem 013/2870 2010 1 520,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

Razem: 9 124,26 zł 0,00 zł



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2076/2022
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 9 listopada 2022 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia
wartość na dzień 

04.11.2022 r. w zł.
Sposób likwidacji

1 drukarka HP LaserJet P1102 013/2820 2013 1 376,38 zł 100% 0,00 zł utylizacja

2 klimatyzator AC 013/2859 2005 1 1 340,78 zł 100% 0,00 zł utylizacja

3 klimatyzator OPTI 013/2857 2008 1 1 218,78 zł 100% 0,00 zł utylizacja

4 komputer 013/2465 2009 1 2 296,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

5 komputer 013/533 2009 1 2 296,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

6 koncentrator 013/2908 PT 2019 1 305,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

7 monitor 013/2306 PT 2019 1 788,40 zł 100% 0,00 zł utylizacja

8 niszczarka Fellowes 013/340 2006 1 355,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

9 notebook Aristo B300 013/694 2009 1 2 720,60 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 11 696,94 zł 0,00 zł



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 2076/2022
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 9 listopada 2022 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH BĘDĄCYCH W EWIDENCJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH "011" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 
04.11.2022 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 monitor Hyundai x93S 011/140 2011 1 999,18 zł 100% 0,00 zł utylizacja

2 komputer Dell Optiflex 780 011/143 2011 1 2 331,42 zł 100% 0,00 zł utylizacja

3 komputer 011/160 2005 1 2 179,41 zł 100% 0,00 zł utylizacja

4 komputer 011/192 2006 1 1 675,55 zł 100% 0,00 zł utylizacja

5 monitor Samsung 011/221 2010 1 569,85 zł 100% 0,00 zł utylizacja

6 komputer-jednostka 011/368 PT 2019 1 5 673,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

7 komputer 011/370 PT 2019 1 3 497,62 zł 100% 0,00 zł utylizacja

8 komputer przenośny ASUS 011/371 2007 1 3 525,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

9 monitor 011/373 2010 1 760,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

10 klawiatura 011/460 2005 1 98,06 zł 100% 0,00 zł utylizacja

11 monitor HYUNDAI 011/463 2006 1 768,60 zł 100% 0,00 zł utylizacja

12 monitor HYUNDAI 011/464 2006 1 718,09 zł 100% 0,00 zł utylizacja

13 serwer INTEL 011/472 PT 2019 1 Tl 090,10 zł 100% 0,00 zł utylizacja

14 monitor Hyundai x93S 011/475 2011 1 999,18 zł 100% 0,00 zł utylizacja

15 monitor Hyundai x93S 011/476 2011 1 999,18 zł 100% 0,00 zł utylizacja

16 monitor Hyundai x93S 011/477 2011 1 999,18 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 52 883,42 zł 0,00 zł



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 2076/2022
Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego
z dnia 9 listopada 2022 r.

WYKAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH "020" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ FIZYCZNE ZNISZCZENIE

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

04.11.2022 r. w zł. Sposób likwidacji

1 Microsoft Office 020/258 2007 1 1 604,30 zł 100% 0,00 zł fizyczne zniszczenie
2 Microsoft Office 020/259 2007 1 1 885,74 zł 100% 0,00 zł fizyczne zniszczenie

3 Microsoft Office 020/260 2007 1 1 885,74 zł 100% 0,00 zł fizyczne zniszczenie

4 Microsoft Office 020/261 2007 1 1 885,74 zł 100% 0,00 zł fizyczne zniszczenie

5 Microsoft Office 020/262 2007 1 725,00 zł 100% 0,00 zł fizyczne zniszczenie

Razem: 7 986,52 zł 0,00 zł


